
UCHWAŁA NR XXXII-11/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę ew. nr 4/7 i 3/9 obręb 0035, Wołomin 
w miejscowości Wołomin.

§ 2. Przebiegi drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1,  stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice:

1) ulicę Konwaliową w miejscowości Duczki,

2) ulicę Stokrotki w miejscowości Duczki.

§ 4. Przebiegi dróg wymienionych w § 3 określają załączniki nr 2- 3,  stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6068B02F-9565-4CFA-8E99-899574B14B5B. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII-11/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 6068B02F-9565-4CFA-8E99-899574B14B5B. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII-11/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 6068B02F-9565-4CFA-8E99-899574B14B5B. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII-11/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 6068B02F-9565-4CFA-8E99-899574B14B5B. Uchwalony Strona 1




